
ZARZĄDZENIE NR 95/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji rektorskiej ds. nagród dla 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 zarządzenia nr 98/2021 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie zasad, kryteriów, rodzajów 
i trybu przyznawania nagród rektora Uniwersytetu Szczecińskiego pracownikom niebędącym 
nauczycielami akademickimi zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 95/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji rektorskiej ds. nagród dla pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi § 3 otrzymuje brzmienie:
„Komisję, o której stanowi § 1, powołuje się do dnia 31 grudnia 2024 r.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


